8. JORDANUS DE TIDERINTON '. Inq. p . m .

Hugo filius prædicti Jordani hæres propinquior ejus est, qui est

ætatis viginti sex annorum . Cestr .

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m . 6.]

9. JOHANNES PYCHOT, DE HEYDENE. Inq. p . m .

Johannes filius dicti Johannis Pychot propinquior hæres dicti Jo

hannis est, et fuit de ætate viginti unius annorum ad festum

Purificationis Beatæ Mariæ Virginis proximo præteritum . [ Inqui

sitio facta 15° die Maii.] Essex '.

[ Vide Rot. Fin., 22 Edw . I. m. 10.]
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10. JOHANNES Pycot alias PIKOT, DE RADCLIF SUPER SORAM . Ing. p.m.

Petrus filius Petri Pykot, frater prædicti Johannis defuncti, est ejus

hæres propinquior et ætatis triginta annorum et amplius.

Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m . 8.]

11. PETRUS DE MELSA , Inq. p. m .

Philippus filius prædicti Petri est propinquior bæres ejus, et est

ætatis viginti et trium annorum et amplius.
Ebor.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m. 8.]

12. GALFRIDUS PUNSARD. Ing. p . m .

Galfridus Punsard filius Laurentii Punsard est propinquior hæres

' ejus,' et est ætatis triginta annorum. Berk '.

[ Vide Rot. Fin., 22 Edw . I. m . 7.]

13. JOHANNES FILIUS FULCONIS LE FRAUNKELEYN alias FRANKELEYN :

Inq. p. m .

Juliana soror prædicti Johannis est hæres propinquior ipsius Johannis

et ætatis sexdecim annorum et amplius. Oxon '.

14. HUGO DE BYRNE Inq. p . m .

Johannes filius Adæ de Byrne, frater prædicti Hugonis, est propin

quior hæres prædicti Hugonis et ætatis triginta annorum et

amplius. Nottingham '.

Dicunt ( juratores] quod Johannes de Byrne, frater prædicti Hugonis,

est hæres ejus proximus, et est plenæ ætatis . Et dicunt quod

prædictus Hugo obiit die Lunæ proxima ante Ascensionem . (In

quisitio factadie Mercurii post festum Sancti Petri ad Vincula.]

Hertford '.

[ Vide Rot. Fin. , 22 Edw . I. m. 3.]

15. WILLIELMUS DE ROULEE alias ROWELEY. Ing. p. m .

Dicunt [jurati] super sacramentum suum quod prædictus Willielmus

de Roweley obiit die Jovis proxima ante festum Sancti Laurentii

anno regni Regis Edwardi vicesimo secundo. * De propinquiore

hærede prædicti Willielmi dicunt quod omnino ignorant eo quod

nascebat[ur] in villa de Harwys juxta London ' a decem Leucis.

De ætate sua qui ' se ' dicit esse hæredem credunt ipsum circiter

sexdecim annos. [ Inquisitio facta anno 23°.]
Ebor'.

.

1

1
1

-*
*
*

5 .

16. WILLIELMUS DE KNYGHT alias KNYTH, qui tenuit de Gilberto de Nevill

nuper defuncto. Inq. p. m.

Matilda, Sarra, Agnes et Johanna, filiæ dicti Willielmi, propinquiores

hæredes ejus sunt et ætatis viginti annorum et amplius.

Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m. 16 et m . 15 ; et 26 Edw . I. m. 20.]
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17. ALICIA DE LUTON '. Inq. p. m .

Willielmus de Luton' miles est propinquior hæres dictæ Aliciæ de

functæ , et fuit de ætate quinquaginta sex annorum ad festum

Sancti Marci Evangelistæ proximo præteritum . [ Inquisitio facta

die Sabbati in festo Sancti Dionisii.] Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 3.]

18. WILLIELMUS LE BREY alias DE BREY. Inq. p. m.

Dicunt [ juratores ] quod idem Willielmus habet quendam filium

primogenitum , Willielmum nomine, qui Willielmusætatis triginta

annorum et amplius et proximus hæres ejus est, sicut eis videtur.

Hereford '.

19. ROESIA TRUSSELL', que tenuit de Willielmo Le Butiller de Wemme

infra ætatem existente. Inq. p. m.

Willielmus filius prædictæ Roisiæ Trussell' est filius ejus et hæres

suus propinquior, et fuit de ætate triginta duorum annorum in

festoBeati Thomæ Apostoli ante Natale , anno regni Regis Edwardi

vicesimo secundo. Stafford '.

[ Vide Rot. Fin . , 22 Edw . I. m . 12.]

20. WILLIELMUS DE INSULA . Ing. p. m.

Amydonia filia dicti Willielmi est propinquior hæres, et est ætatis

dimidii anni fere. Somerset'.

21. MAUGERUS DE SANCTO ALBINO. Inq. p. m .

Prædictus Maugerus et Isabella uxor ejus, adhuc superstes, die obitus

prædicti Maugeri tenuerunt conjunctim manerium de Ho de Petro

de Prydiaus filio Rogeri de Prydyaus. Maugerus filius

prædicti Maugeri est ejus hæres propinquior, et est ætatis duodecim

Devon '.annorum .

*

.

.

22. THOMAS LE RAGGEDE. Inq. p . m.

Idem tenuit apud Le Fermleye unam bovatam terræ apud Le Fermleye

et Elisabet filia prædicti Thomæ feoffata fuit de prædicta bovata

postea intravit religionem , et dictus Thomas intravit prædictam

bovatam terræ et tenuit ' ut custos ' dummodo obiit. Dictus

Thomas despons mulierem quæ vocabatur Garciana,

et ex ea procreavit quandam filiam quæ vocatur Matilda et est

de ætate triginta annorum .
Item desp postea aliam

mulierem quæ vocabatur Margeria, et ex ea procreavit tres filias ;

Johanna prima [est] de ætate quindecim annorum ,

de ætate quatuordecim annorum , tertia Agnes, et est de

ætate duodecim annorum . Item dicunt postea desponsavit aliam

mulierem quæ vocatur nunc est, et est

prægnans.
Derb '.

23. JOHANNES DE MONTE ALTO . Inq. p. m.

Adam de Monte Alto filius prædicti Johannis est propinquior hæres

ejus, et est de ætate viginti sex annorum et amplius. Buckingham '.
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Adam de Monte Alto filius prædicti Johannis est hæres propinquior

ipsius Johannis, ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

Elena quæ fuit uxor prædicti Johannis conjunctim feoffabatur de

prædictis terris et tenementis in comitatu Oxon '] cum ipso Johanne.

Oxon '.

24. ROBERTUS DE PLESSETIS. Ing. p . m.

Johannes filius prædicti Roberti de Plessetis defuncti propinquior

hæres ejus est et de ætate novem annorum . Essex '.

25. PHILIPPA QUÆ FUIT UXOR ROGERI DE LANCASTR’. Inq. p. m .

Johannes de Lancastr’ filius prædictæ Philippæ est ejus propinquior

hæres et ætatis viginti quatuor annorum et amplius. Northampton '.

Johannes de Lancastrº filius dictæ Philippæ propinquior hæres ejus est

et de ætate triginta annorum .
Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw. I. m . 12 ; et 22 Edw . I. m . 4. ]

26. SABINA MUSTEL. Inq. p . m .

Adam de Waurevill', Andræas de Halton ' et Alicia uxor Jordani de

Asscheby, sunt propinquiores bæredes prædictæ Sabinæ, et quilibet

eorum est ætatis viginti sex annorum et amplius. Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 4 et m. 2 ; et 23 Edw. I. m. 17.]

27. WILLIELMUS DE BARMLING'. Inq. p. m.

Prædictus Willielmus diem clausit extremum die Lunæ proximo post

festum Sancti Johannis ante Portam Latinam anno prædicto [ 22 °.]

Robertus filius ejus est propinquior hæres ejus et de

ætate triginta annorum et amplius.
Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 10.]

28. THOMAS DE CRUE alias CRUWE. Inq. p. m.

Quædam Johanna de ætate viginti et duorum annorum , Avicia de

ætate quatuor annorum, et Alienora de ætate duorum annorum

et dimidii, filiæ prædicti Thomæ, inde sunt propinquiores hæredes

ipsius Thomæ. Cestr

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m . 15 ; et 24 Edw . I. m . 9.]

29. RICARDUS DE LOGES. Ing. p. m .

Ricardus de Loges nuper defunctus tenuit die quo obiit unum hame

lettum quod vocatur Magna Wyrleg de domino Rege in capite

per serjantiam , quod quidem hamelettum Hugo pater prædicti

Ricardi tenuit cum balliva foresta de Cannock . Ricardus

filius Ricardi de Loges est ejus filius et hæres propinquior, et erit

de ætate viginti octo annorum die Sabbati proximo ante festum

Sancti Thomæ Apostoli anno vicesimo secundo.
Stafford '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m . 21. ]

* 30. HENRICUS LE SUMENUR alias SOMENOUR. Ing. p. m .

Quas quidem terras et tenementa [in Aswelle] dictus Nicholaus de

Aswelle dedit cuidam Henrico Le Somenour et Waltero filio ejus

dem , habendas et tenendas eisdem Henrico et Waltero et hæredibus

*

!
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annorum .

ipsius Walteri de corpore suo procreatis. Rogerus filius dict.

Henrici propinquior hæres est dicti Henrici, de dictis terris et

tenementis ( in Wetheresfeld' &c. ] in quibus Henricus Le Somenour

obiit seisitus in dominico suo ut de feodo, et de ætate triginta

Essex '.

30. WALTERUS FILIUS HENRICI LE SUMENUR alias SOMENOUR. Inq. p. m.

Quas quidem terras et tenementa [ in Assewelle) quidam Nicholaus

de Assewelle aliquando tenuit ; et postea dictas terras et tene

menta dedit cuidam Henrico Le Somenour et Waltero filio ejusdem

conjunctim , habendas et tenendas eisdem Henrico et Waltero filio

ejusdem et hæredibus ipsius Walteri de corpore suo procreatis :

sed dictus Walterus nullos habet hæredes de corpore suo procreatos .

Requisiti (sunt juratores ] ad quem spectat reversio dictarum terra

rum et tenementorum ,qui dicunt quod ignorant. Dicunt etiam quod

dictus Walterus quasdem terras et tenementa tenuit aliquando in

Panfeld de Johanna de Watevile in capite, quas quidem terras et

tenementa ante obitum suum dimisit et vendidit cuidam Willielmo

Attelyhetewatre et Willielmo filio ejusdem et Thomæ de La Frethe.

Essex'.

A notre seigneur Le Rey et son conseil prie Nichol de Asshewelle fiz e

heir Nichol de Asshewel,qe come lavantdit Nichol son pier eut

feffe Henry Le Somenur e Wautier son fiz jointement de un mes &c.

a avere a tenir a les avantdis Henry e Wautier son fiz e a les

heirs lavantdit Wautier engendres de son cors ; e lavantdit

Wautier ja est a Dieu comande sanz heir de son cors engendre, dunt

les avantdites terres e tenemenz sont pris en la mein notre seigneur

Le Rey par la mort mesmes celui Wautier, qe notre seigneur Le

Rey ' lui' voille graunter les avantdites terres e tenemenz come a

celui qi est prochein heir lavantdit Wautier depuis qil nad nule

engendreure de son cors .

[Vide Rot.Fin ., 28 Edw . I. m. 6 ; et 30 Edw. I. m . 7 in sched.]

31. WILLIELMUS LESTUR (LE Estur] defunctus. De feodis militum et

advocationibus ecclesiarum .

[ Vide aº 20 Edw . I. nº 16.]

32. GALFRIDUS DE INSULA. Inq.p. m .

Baldewinus de Insula filius dicti Galfridi propinquior hæres ejus est, et

fuit ad festum Sancti Johannis Baptistæ proximo præteritum ætatis

viginti trium annorum . Dictus Galfridus de Insula et Isolda

de Albemarlia uxor ejus conjunctim feoffati, videlicet pro Galfrido

et hæredibus suis et pro Isolda quamdiu vixerit, tenuerunt in

Kyngeswell' unum messuagium & c. * * Prædictus Baldewinus pro

pinquior hæres eorundem est et ætatis ut supra. Southampton'.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m . 25 ; et 22 Edw . I. m . 22.]

33. JOHANNES DE RIPARIIS. Inq. p. m .

Dictus Johannes de Ripariis per septem annos antequam obiit dicta

maneria de Aungr ' [Ongar) et Stanford' cum pertinentiis et cum hun

dredo prædicto [deAungr - Ongar] et pertinentiis dedit cuidamSimoni

de Graye seniori habenda et tenenda sibi et hæredibus suis de domino
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Rege in capite. Qui quidam Simon in bona et pacifica seisina

fuit per longum tempus. Et postea dictus Simon dicta maneria

cum pertinentiis et cum hundredo prædicto dedit dicto Johanni de

Ripariis et Mathildæ uxori suæ habenda et tenenda de domino

Rege in capite dictis Johanni et Mathildæ uxori suæ et hæredibus

inter eosdem legitime procreatis. Johannes de Ripariis

junior filius est dictorum Johannis et Mathilda de corporibus eorun

dem legitime procreatus et propinquior hæres eorundem , et de

ætate viginti sex annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 15.]

34. RICARDUS DE SUTHCHIRCHE alias SUTCHERCH '. Inq. p. m.

Petrus de Suthcherch' filius est dicti Ricardi propinquior bæres et de

ætate triginta annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin., 22 Edw . I. m . 11.)

35. RADULPHUS DE BELLO CAMPO. Inq. p . m.

Prædictus Radulphus obiit die Martis proxima ante festum Sancto

rum Tiburtii et Valeriani anno supradicto [22°). Rogerus

filius prædicti Radulphi est hæres ejus propinquior, et fuit ad festum

Pentecostes anno regni Regis Edwardi vicesimo primo de ætate

viginti unius annorum . Buckingham'.

Dictus Radulphus conjunctim feoffatus una cum Sibilla uxore ejus et

Rogero filio ejus per Petrum de Exton' de quibusdam terris et tene

mentis in Everton ', dictas terras et tenementa tenuit die quo obiit

una cum dictis Sibilla et Rogero superstitibus cum ipso conjunctim

feoffatis.

36. RICARDUS DE BELLO MONTE, qui tenuit de hærede Hugonis de Curtenay

infra ætatem existente.

Ricardus de Bello Monte die Martis in Vigilia Epiphaniæ Domini

anno prædicto [22°] diem suum clausit extremum . Philippus

de Bello Monte est filius et hæres dicti Ricardi de Bello Monte, et

erit in festo Annunciationis Beatæ Mariæ Virginis de ætate viginti

duorum annorum anno regni Regis Edwardi vicesimo secundo.

Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 11.]

37. WILLIELMUS DE WHYTEWELLE alias WYTEWELL' alias QUITEWELLE.

Inq. p.m.

Willielmus de Wytewell qui obiit quinto decimo die Martii tenuit

manerium de Kynggeswynterborn '. Johannes de Wytewell',

frater prædicti Willielmi de Wytewell, propinquior hæresejus est,

et est de ætate quadraginta annorum . Dorset',

Dicunt etiam [ juratores ] quod Willielmus de Quitewelle obiit die

Lunæ proxima post festum Sancti Gregorii Papæ anno regni

Regis Edwardi vicesimo secundo, et quod Johannes de Quitewelle

frater ejus est propinquior hæres et plene ætatis. Norfolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 13.]

be
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38. PHILIPPUS DE ALBINIACO . Inq. p. m .

Elias de Albiniaco frater prædicti Philippi est propinquior hæres

ejusdem Philippi, qui est de ætate triginta annorum et amplius.

Quædam Isabella de Albiniaco dotata est. Somerset .

Elias de Albiniaco frater ipsius Philippi est propinquior hæres, et

est ætatis viginti sex annorum et amplius.
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 7.]

39. JOHANNES DE ABINGETONE. Ing. p.m..

Dicunt ( juratores] quod Willielmus filius prædicti Johannis propin

quior hæres ejus est. Et dicunt quod prædictus Willielmus filius

ejusdem Johannis in festo Annunciationis Beatæ Mariæ ultimo

præterito fuit ætatis quatuor annorum . [ Inquisitio facta die

Sabbati in festo Apostolorum Philippi et Jacobi.] Cantebr.

40. WILLIELMUS DE ECHINGHAM. Inq. p . m .

Willielmus de Echyngham filius prædicti Willielmi de Echyngham

defuncti est propinquior hæres ejus, et fuit de ætate viginti octo

annorum ad festum Purificationis Beatæ Mariæ proximo elapsum .

[ Inquisitio facta die Sabbati ante Ascensionem Domini.

Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 20 Edw . I. m. 17 ; et 22 Edw . I. m. 10.]

41. GILBERTUS DE NEVILLE alias NEVILE. Inq. p. m .

Gilebertus de Nevile tenuit medietatem de Ferham de domino Rege

in capite de hæreditate Ceciliæ uxoris ejus 'nunc viventis.'

Johannes de Nevile propinquior hæres dictorum Giliberti et Ceciliæ

est et ætatis viginti sex annorum .
Southampton '.

Johannes filius prædicti Gilberti de Nevill’est propinquior ejus

hæres, et est ætatis viginti quinque annorum et amplius.

[ Vide Rot. Fin ., 6 Edw . I. m. 29 ; et 22 Edw . I. m. 6.]

42. JOHANNES DE BRADELE alias BRADELEYE. Inq. p. m.

Johannes filius Johannis de Bradeleye est propinquior ejus hæres

decem annorum ad

Natale Domini proximo sequens. [Inquisitio facta die Jovis ante

festum Sancti Andrea Apostoli a 22º. [ In dorso ] Radulphus

de Bradele antecessor fuit ejusdem Johannis.]
Lincoln '.

[ Vide Inq. 43 Hen. III. n ° 34 ; et Rot. Fin ., 10 Edw . I. m . 11 ;

et 20 Edw. I. m. 5.]

#

43. Simon LE CONESTABLE. Inq. p. m.

Robertus filius prædicti Simonis Le Conestable est propinquior hæres

prædicti Simonis, et est ætatis viginti et novem annorum et amplius.

Ebor'.

Robertus filius prædicti Simonis est propinquior ejus hæres, et est

ætatis viginti quatuor annorum et amplius.
Lincoln '.

[ Vide Rot . Fin ., 22 Edw . I. m . 15. ]

22 EDW . I. 485

44. ELIZABETHA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE ALBINIACO. Ing. p. m .

Hugo de Bussy, filius domini Lamberti de Bussy, est propinquior

hæres ejus, et est de ætate triginta annorum .
Ebor '.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod prædicta Elizabetha

nihil tenuit de domino Rege in comitatu Notingham ' die quo obiit :

sed dicunt quod tenuit medietatem manerii de Balderton' quod

fuit Johannis Dyve fratris sui de domino Episcopo Lincoln '.

Et prædicti juratores dicunt quod Hugo filius Lamberti

de Bussey, quondam viri prædictæ Elizabethæ , est propinquior

ejus hæres, et est ætatis viginti quinque annorum et amplius.

(Nottingham '.

Johanna uxor Radulphi de Trehampton' est eynescia soror præfato

Elizabethæ . Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 21.]

45. PHILIPPUS BURNELL'. Inq. p. m.

Edwardus est filius prædicti Philippi et hæres ejus propinquior, et

fuit in festo Beatæ Mariæ Magdalenæ ultimo præterito ætatis

septem annorum. [ Inquisitio facta die Mercurii post festum

Beati Petri ad Vincula .] Stafford '.

Edwardus filius dicti Philippi est hæres ejus propinquior, et fuit

ætatis sex annorum ad festum Beatæ Mariæ Magdalenæ ultimo

præteritum . [Inquisitio facta die Jovis in festoBeatæ Mariæ

Magdaleno .] Wigorn '.

Edwardus est filius prædicti Philippi et hæres ejus propinquior, et

fuit in festo Assumptionis Beatæ Mariæ anno præterito ætate sex

annorum , ut credunt ( juratores ). [Inquisitio capta die Sabbati

post festum Sancti Petri ad Vincula .] Cestr'.

Edwardus filius ejusdem Philippi est hæres ejus propinquior, et est

de ætate unius anni. [Inquisitio facta die Veneris post festum

Purificationis Beatoe Mariæ anno 23°.]
Cestr'.

Edwardus filius prædicti Philippi fuit ætatis septem annorum ad

festum Paschæ proximo præterito et est propinquior hæres ejusdem

Philippi. [ Inquisitio facta die Sabbati ante festum Sancti Lau

rentii anno 22°.]
Somerset '.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod prædictus Philippus

Burnell' obiit seisitus in dominico suo ut de feodo de medietate

prædicti manerii de Sok Deneys.
Prædicta medietas ma

nerii prædicti extitit in manu domini Regis a die Sabbati proximo

post festum Nat' [Natalis vel Nativitatis] Sancti Johannis Baptistæ

proximo præterito, et adhuc existit, ratione mortis dicti Philippi qui

prædicto die Sabbati decessit. De nomine hæredis prædicti

Philippi et ætate ejusdem hæredis penitus ignorant. Item dicunt

quod Nicholaus de Bonevill' tenuit aliam prædictam medietatem de

Sok Deneys cum pertinentiis una cum capitali messuagio totius

manerii prædicti , et obiit seisitus in dominico suo ut de feodo .

Et est propinquior hæres ejusdem Nicholai Nicholaus filius

ejus senior qui fuit ætatis duorum annorum in festo Omnium

Sanctorum proximo præterito . Advocatio ecclesiæ manerii

486 22 EDW. I.

prædicti spectat tam ad hæredes dicti Nicholai quam Philippi. Tamen

hæredes dicti Nicholai primo præsentabunt, et hæredes dicti Phi

lippi secundo, et sic vicissim. [ Inquisitio facta die Jovis post

Annunciationem Beatae Virginis anno 23 °.] Somerset'.

46. Deest. [ EDMUNDUS FRATER Regis.]

47. ROGERUS DE MOUBRAY --pro MILONE DE STAPELTON '. Inq. ad q .d .

48. GRIMBALDUS DE PAUNCEFOT. Inq. ad a.
d .

Sibilla Pancefot est dotata vel dotari debet de tertia parte bosci

Grymbaldi Pancefot apud Benetleye.

49. EDMUNDUS FRATER REGIS - pro SORORIBUS MINORISSIS EXTRA ALGATE

LONDON '. Inq. ad 9.
d.

50. De anno 21° Edw . I. n° 211 .

51. HENRICUS DE LACY COMES LINCOLN '. Ing. ad 9 . d .

52. GUIDO FERRE. De libera warenna.

53. JOHANNES DE REDE ET LAURENTIUS FRATER EJUS. Inq. ad q . d .

Nicholaus Le Archer tenuit manerium deSybertoft de domino Rege in

capite. Johanna mater dicti Nicholai tenet tertiam partem dicti

manerii, nomine dotis, post mortem Nicholai Le Archer patris

prædicti Nicholai. Northampton '.

54. ROGERUS CARLES. Inq. ad q. d .

55. JOHANNES DE ASTON' alias Eston ' —pro ROGERO LE BIGOD COMITE

NORFOLC . Inq. ad 9 .
d.

56. ROBERTUS LE SAUSER . Inq. ad q. d .

57. WILLIELMUS MOTEKAN —pro ABBATE ET CONVENTU DE BARLYNGES.

9 . d.

58. JOHANNES DE TRESEL. Perambulatio inter terram dicti Johannis in

manerio suo de Tresel in comitatu Stafford et terram Regis in

manerio suo de Claverleye in comitatu Salop'.

59. JOHANNES DE HARDINGTON ', defunctus. Extenta manerii de Whitfelde

in Insula Vecta .

Obiit idem Johannes in festo Assumptionis Beatæ Mariæ anno regni

Regis Edwardi vicesimo primo.

60. ROBERTUS FILIUS ROGERI DE WAUTONE, defunctus. De balliva de

Bolax, & c .

61. WILLIELMUS DE STORES, defunctus. De custodia terrarum et hæredis

dicti Willielmi quam Hawisia de Greleye clamat in propartem suam

de hæreditate Johannis de Burgh patris sui.

Dicunt [ juratores] quod statim post mortem Willielmi de Stokes

Hawysia de Grelle, quæ est una hæres Johannis de Burgo, et

Walterus filius Roberti, alius hæres, per ballivos suos venerunt et

seisinam ceperunt de manerio de Winterborn ' Fifheysse ; sed ma

Inq. ad
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gister Henricus de Bray nuper Eschaetor domini Regis citra Trentam ,

per Thomam de Sanford' subeschaetorem suum in comitatu Dorset',

ballivos prædictorum hæredum amovit de seisina prædicta, et manerium

prædictum cepit in manus domini Regis, eo quod prædictus Walterus

filius Roberti, alius hæres, fuit infra ætatem et in custodia domini

Regis. Et postea manerium prædictum de Winterborn' Fifheysse

dimissum fuit per literas patentes domini Regis Mathiæ quæ ' fuit '

uxor Willielmi de Stokes usque ad legitimam ætatem hæredis prædicti

Willielmi de Stokes. Et Willielmus Burdet pro se et Mathie uxore

sua venit et interfuit huic inquisitioni faciendæ , et dixit quod reddidit

seisinam prædicti manerii de Winterborn’ Fifheysse Willielmo filio

et hæredi Willielmi de Stokes, qui nunc tenet. Dorset'.

[ Vide Rot. Fin ., 13 Edw . I. m . 7 ; et 25 Edw . I. m . 21.]

62. CHRISTIANA DE DAGGEWYL alias DAGGHEVYLE. Literæ Patentes per

quas ipsa recognovit Fratres Minores Exon’ sibi satisfecisse pro

tenemento suo in Exon '.

In cujus rei testimonium sigillum meum præsentibus apposui ; et quia

sigillum meum est incognituni sigillum Comitatus Devon' apponi

procuravi.

63. THOMAS WYDIE, qui suspensus fuit anno 20° Edw. I. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

64. WALTERUS LE KARSy alias Carsy, utlagatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

65. ROGERUS AUNFREY, qui pro feloniu regnum abjuravit. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

66. JOHANNES DE ROCHEFORD' alias RACHFORD ', suspensus. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

67. ADAM DE STRATTON ', pro felonia exhæredutus. De anno et die qui ail

Regem pertinent .

68. JOHANNES RAVEN alias RAVYN, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

69. THOMAS DE WEYLAUND, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et

die qui ad Regem pertinent.

70. ADAM DE SHEYNTON' alias SEYTON', utlagatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

71. Hugo LE HOPPER DE DERBY, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

72. GILBERTUS LE TANUR DE WIRKESWORTH ', suspensus. De anno et dic

qui ad Regem pertinent.

Suspensus fuit apud Notingham ' die Sancti Barnabæ Apostoli anno

regni Regis nunc vicesimo.

73. ABBAS ET CONVENTUS DE STANLEGH'. Ing. ad q
d.

74. JOHANNES LE FRANCEYS, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent,

II
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75. THOMAS LE TEVRE, qui profelonia regnum abjuravit. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

76. JOHANNES CROK', felo. De anno et die qui ad Regem pertinent.

Ricardus de Dercet, de Wollavynton ', et Custancia mater dicti Johannis

Crok ' tenuerunt prædicta tenementa [ in Wollavynton ', &c.] a die

quo dictus Johannes Crok' abjuravit regnum usque hunc diem et

adhuc tenent. Warewic'.

77. ADAM DE BRADELEYE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

78. WALTERUS FILIUS HUGONIS DE WODEVERTON ? De messuagio et terra

de quibus injuste ejectus fuit.

79. OSBERTUS GIFFARD. De malefactoribus in parco dicti Osberti apud

Wynterburn '.

80. HENRICUS DE URTIACO. Inq. ad q. d.

81. NICHOLAUS LE FORESTER DE GOLLEBERGH , suspensus. De anno et die

qui ad Regem pertinent,

82. MAGISTER PAILIPPUS LE CORNWALEYS, ARCHIDIACONUS WINTON ' - pro

CAPELLA IN CIMITERIO SANCTI AUSTOLI. Inq. ad q. d.

83. ROBERTUS MAKEREL ET JOHANNA UXOR EJUS — pro NICHOLAO DE

WARREWIK' ET JOHANNA UXORE EJUS . Inq. ad q . d .

84. JOHANNES DE MONTE Alto , defunctus. De terris de quibus dictus

Johannes et Elena uxor ejus superstes conjunctim feoffati fuerunt

die obitus ipsius Johannis.

85. HENRICUS LE KEN vel KEU, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

86. ROBERTUS FILIUS RADULPHI DE SIDEGRENES alias SIDEGRENENS, SUS

pensus. De hæreditate Elena quæ fuit uxor ejus superstitis.

Willielmus Picard de Lee dedit unum messuagium et quatuor acras

terræ in villa de Lee Elenæ filiæ suæ in pura virginitate sua .

Prædictum messuagium et quatuor acræ terræ capta fuerunt in

manum domini Regis nulla alia occasione sed quia Robertus de

Sidegrenens quondam vir prædictæ ·Elenæ fuit suspensus.

Lancastr'

[ Vide aº 23 Edw . I. nº 110.]

87. HAMO DE PERETON ’ –pro ABBATE ET CONVENTU DE FORDE. Ing.

ad q. d .

88. JOHANNES DE HARECURT, FILIUS ET HÆRES RICARDI DE HARECURT, in

custodia Regis existens. De secta ad molendinum dicti Johannis

subtracta per Thomam de Esshe et Robertum Le Mouner, qui molam

manualem et molendinum ad equos in domibus suis levaverunt, in

preulicium , &c.
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89. WILLIELMUS FILIUS IVONIS DE WYLEBY - pro HOSPITALI SANCTI JO

HANNIS BAPTISTÆ EXTRA PORTAM ORIENTALEM Oxon'. Ing.

ad q . d .

90. STEPHANUS DE BAGENHOLT, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno

et die qui ad Regem pertinent.

91. GALFRIDUS FILIUS WILLIELMI FILII HENRICI DE CONYNGTON ', qui pro

felonia regnum abjuravit. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædictus Galfridus

filius Willielmi filii Henrici de Conynton' die Veneris proxima ante

festum Sancti Gregorii anno regni domini Regis Edwardi vicesimo

primo interfecit Henricum Altheworld de Conynton' et incontinenti

fugit ad ecclesiam de Conynton'.

92. ROBERTUS DE SWYNEHEVED, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

93. HUGO DE VIENNA - pro CUSTODE DOMUS SCOLARIUM DE BALLIOLO IN

Oxon '. Inq. ad q. d .

94. WILLIELMUS BLUNDEL, ROGERUS BLUNDEL ET ROGERUS FILIUS JULIANA

DE CALDECOTE. De malefactoribus qui blada eorum asportaverunt.

95. WILLIELMUS DE LA MORE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent

96. ELENA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI LE PORTER DE BAMBURGH. De terris

captis in manum Regis ratione feloniæ quam Radulphus filius

Roberti, filius ipsius Elena , fecit interficiendo Robertum Le

Porther.

Elena quæ fuit uxor Roberti Le Porter de Baumburgº quondam viri

sui fuit dotata de omnibus terris et tenementis quæ fuerunt prædicti

Roberti, et fuit seisita per tres annos ante dimissionem quam fecit

Radulpho filio Roberti, filio suo, et postea dimisit omnes terras et

tenementa prædicto Radulpho filio suo quæ habuit nomine dotis ,

toto tempore vitæ prædicta Elena . • Dictus Radulphus non

est utlagatus sed retraxit se pro morte prædicti Roberti Le Porter

unde culpabilis est.
Northumbr '.

97. ABBAS WESTMONASTERII. De redditu pro hameletto de Langedon' quod

tenet de Johannefilio et hærede Jacobi de La Launde.

98. JOHANNES DE BERNEWELLE PERSONA ECCLESIÆ DE SULTHORN '.

ad q. d .

99. ISABELLA DE Ros -pro PRIORE ET CONVENTU DE Novo LOCO EXTRA

STAUNFORD '. Inq. ad q. d.

100. Hugo BARDOLF'. Inq. ad q. d.

101. HUGO DE BILBURGH' - pro PRIORE ET CONVENTU DE WATRE. Ing.

ad q. d .

102. ROBERTUS DE VEER, valettus Regis. Inq. ad 9. d.

Ing.

II 2
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Inq. ad

103. RICARDUS RUSSEL, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

104. JOHANNES BUDDE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

105. JOHANNES LE STEL, u tlagutus. De anno et die qui ad Regem per

tincnt.

106. ADAM DE SANCTO BOSCO ET CLARICIA UXOR EJUS — pro N. ARCHIEPISCOPO

ARDMACH '. Inq. ad 9
d.

107. JOHANNES DE BELLO CAMPO pro HENRICO DE ENEFELD' ET ALICIA

UXORE EJUS ET JOHANNE FILIO EORUNDEM. Inq. ad q. d.

108. SCOLARES UNIVERSITATIS Oxon '. Inq. ad q. d. De messuagio in

O :con ' quod Reginaldus Le Bedeldefunctus in testamentosuo eis

legavit.

Est ad damnum et præjudicium aliorum , videlicet, Olivæ et Emmæ

filiarum Johannis de La Leyegh ', fratris prædicti Reginaldi, quæ

clamant esse hæredes ipsius Reginaldi de messuagio prædicto ; quia

si deveniret ad manum mortuam , tunc esset ad exhæredationem

earundem Olivæ et Emmæ.

109. ROGERUS DE RIDELINGFELD , Capellanus — pro CANCELLARIO ET MA

GISTRIS UNIVERSITATIS CANTEBRIG '. a.
d .

110. ADAM DE CRETYNG', qui in obsequium Regis profecturus est in partes

Vasconia . De terris in manum Regis captis quarum seisinam

dictus Adam habuit ante obitum Philippi Burnel qui obiit die

Sabbati post festum Nať [Natalis vel Nativitatis] Sancti Johannis

Baptistæ anno 22°. ]

111. NICHOLAUS DE ALDITHELEYE pro ABBATE ET CONVENTU DE CUMBER

Duo Inq. ad q. d . de annis 210 et 22º.

112. MARGARETA DE SUTHMERE - pro FRATRIBUS DE ORDINE SANCTI AUGUS

TINI DE LENNE. Inq. ad q. d .

113. PHILIPPUS DE COKFELD '. Ing. ad q. d .

Non estad damnum neque præjudicium domini Regis neque aliorum

si Philippus de Cokefeld teneat unum messuagium cum pertinentiis

quod prædictus Ivo [de Cotingham ] tenuit de domino Rege in villa de

Kinggeston' super Hul die quo obiit. Et non ad damnum

neque præjudicium domini Regis neque aliorum quia prædictus Ivo

fuit bastardus, sed habuit unum filium , nomine Hugonem , de legitimo

matrimonio procreatum , qui mortuus erat duobus annis elapsis ante

quam prædictus Ivo pater suus obiit, et duos filios et filias superstites

habet adhuc qui omnes bastardi sunt. [ Inquisitio facta anno 23° ]

114. PETRUS DE CHAULESWORTH ', ET ALII — pro ABBATE ET CONVENTU DE

BASINGWERK '. Ing. al q. d .

115. WILLIELMUS DE GAMELESTON ' VICARIUS ECCLESIÆ DE PARVA MARKHAM

-pro ABBATE ET CONVENTU DE BEGEHAM . Inq. ad q. d.

116. ROGERUS DE ASKWYTH ' - pro PRIORISSA DE APPELTON '. Inq. ad 9 .
d .

MERE.
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117. WILLIELMUS DE VESCY —-pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ DE CATTHIORP'.

Inq, ad q. d .

118. MARGARETA QUÆ FUIT UXOR THOMÆ FILII LAMBERTI DE MULETON'

defuncti. Deterris quas prædicti Thomas et Margareta tenuerunt die

quo idem Thomas obiit in liberum maritagium ipsius Margaretæ .

119. NICHOLAUS DE CERNES, qui obiit in prisona de Bedford' ubi detentus

fuit pro morte Henrici de La Legh '. De terris suis, et de custodia

earundem et maritagio hæredis.

Dictus Nicholaus obiit in prædicta prisona antequam de prædicta

felonia convictus fuit .

120. DECANUS ET CAPITULUM SARUM . Inq. ad q. d .

121. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI BARTHOLOMÆI DE SMYTHE

TELD '. Inq. ad q . d.

122. EDMUNDUS COMES CORNUBIÆ - pro DECANO ET CAPITULO SARUM. Inq..

ad q . d.

123. MAGISTER THOMAS DE BIRLAND' —- pro ECCLESIA SANCTI PETRI DE

HOUEDEN '. Inq. ad q. d

124. WILLIELMUS GILEMYN - pro ABBATE ET CONVENTUDE ALENCESTR '.

Inq.ad q. d.

125. WALTERUS FILIUS ROBERTI LE CLERK ' - pro PRIORISSA ET MONIALIBUS

DE BOLYNGTON '. Inq. ad q . d .

126. JOHANNES PESE ET JOHANNES FILIUS JOHANNIS LE TAILLUR-pro

ABBATE ET CONVENTU DE CESTR'. Ing. ad 9.
a .

127. Breve et panellum pertinentia n ° 144. hoc anno .

128. GALFRIDUS DE MARMESFORD ' — pro A BBATE ET CONVENTU DE TAVYSTOK'.

Ing. ad q. d.

129. RADULPHUS PAYNEL pro CAPELLA SANCTI JACOBI JUXTA PONTEM DE

GLAUNFORD'. Inq. ad q. d .

130. ROBERTUS DE NEVILL' -pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ DE SKOTTON '.

Inq. ad 9.
d.

131. WILLIELMUS DE VESCY - pro PRIORE ET CONVENTU DE NORTHFERIBY.

9.
d.

132. PRIOR ET CONVENTUS DE SEMPINGHAM . Inq. ad q. d .

133. WILLIELMUS DE RITHER ET LUCIA UXOR EJUS - pro MAGISTRO ET

FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI NICHOLAI EBOR . Inq. ad q.
d .

134. ROBERTUS FILIUS WALTERI pro ABBATE ET CONVENTU DE BILEYE.

Ing. ad q. d .

135. MAGISTER NICHOLAUS DE HONYNGTON -- pro PRIORE ET FRATRIBUS

PRÆDICATORIBUS CANTUAR '. Ing. ad q d.

Ing. ad

K
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136. HENRICUS LE GALEYS pro ABBATE ET CONVENTU DE CUMBE. Inq.

ad g. d.

137. REGINALDUS DE LEGH'— pro ECCLESIA DE LEGH '. Inq. ad q . d.

138. JOHANNES DE LONDON - pro PRIORE ET CONVENTU DE SIMPLINGHAM .

Ing. ad 9.
d .

139. PHILIPPUS LE FRANCEYS ET RICARDUS LE EYR— pro PRIORE ET

FRATRIBUS DOMUS SANCTÆ MARGARETÆ EXTRA MARLEBERG ’. Inq.

ad
9.
d .

140. HUGO DE MAGNA CRESSINGHAM, Capellanus - pro PRIORE ET CONVENTU

ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ DE WALSINGHAM . Inq.ad 9. d
.

141. WILLIELMUS DE WHITEWELL' alias QwYTEWELLE, ROGERUS DE GYNEY,

WILLIELMUS DE GYNEY ET BARTHOLOMÆUS DE GYNEY - pro

PRIORE ET CONVENTU SANCTI LAURENTII DE HEVERINGLOND'.

Inq. ad q. d .

142. JOHANNES KYNGET - pro CUSTODE ET FRATRIBUS ECCLESIÆ OMNIUM

SANCTORUM DE WRITELE. Inq. ad q. d .

143. EDMUNDUS COMES CORNUBIA - pro ABBATE ET CONVENTU DE HAYLES.

Ing. ad q. d .

144. ABBAS DE GRESTENO ET PRIOR DE MICHELHAM. De estoverio pannagii et

herbagio quo prædicti Abbas et Prior habere consueverunt in boscis

baronio de Aquila.

145. SIMON DE GENEVILL', ET GALFRIDUS DE GENEVILL' ET MATILDA UXOR

EJUS. Finalis concordia et processus loquelæ inter eos.

146. JOHANNES DE RUMESEYE - pro ABBATISSA ET CONVENTU DE RUMESEYE.

Ing. ad q. d .

147. MAGISTER JOHANNES DE COLECESTR ’- pro NOVA CAPELLA SANCTÆ ELENÆ

DE COLECESTR '. Inq. ad q . d .

148. RICARDUS ITHUN, ET ALII - pro PRIORE ET CONVENTU DE Novo Loco

SUPER ANCOLME. Inq. ad d.

149. EDMUNDUS FRATER REGIS — pro SORORIBUS MINORISSIS LONDON '. Ing.

ad q.d.

150. DECANUS ET CANONICI CAPELLÆ BEATI PETRI DE WULVREHAMPTON '.

De terris, &c. subtractis ; et de libertatibus, &c.

Deest. [RICARDUS Pigot.]

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 6. Quia Ricardus Pygot qui de Rege

tenuit in capite diem clausit extremum , ut Rex accepit, mandatum

est Malcolmo de Harlegh' Eschaetori citra Trentam , & c.

Rot. Fin ., 23 Edw . I. m . 20. Rex cepit homagium Matildæ , primo

genitæ filiæ et unius hæredum Matildæ quæ fuit uxor Ricardi

Pygot defunctæ, de proparte ipsam contingente de omnibus terris

et tenementis quæ idem Ricardus pater suus tenuit de Rege per
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legem Angliæ de hæreditate prædictæ Matilda die quo idem

Ricardus obiit, &c.

Eodem modo cepit Rex homagium Merodæ , postnatæ filiæ et alterius

hæredum prædictæ Matildæ quæ fuit uxor prædicti Ricardi defunctæ

de proparte ipsam contingente, &c.]

Deest. [WILLIELMUS FELVINGHAM] ? FELMINGHAM .

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 14. Quia Willielmus de Felmyngham

qui de Rege tenuit in capite diem clausit extremum , ut Rexaccepit,

mandatum est Malculmo de Harlegh' Eschaetori citra Trentam , cc.

Ibid., m . 12. Rex cepit hoiagium Gregorii de Felmingham de

comitatu Norfolo ', filii et haeredis Willielmi de Felmingham defuncti ,

de omnibus terris et tenementis qua idem Willielmus pater suus

tenuit de Rege in capite die quo obiit, et ei terras illas et tenementa

Rex reddidit, & c.]

151. ADAM LE DESPENSER—pro JOHANNE BACUN clerico ET HENRICO FRATRE

EJUS ET HÆREDIBUS IPSIUS JOHANNIS. Inq.ad 9.
d.

† 152. EDMUNDUS FILIUS ET HÆRES NICHOLAI BARONIS STAFFORD. Probutio

ætatis facta die Jovis post festum Sancti Laurentii.

Nicholaus Prior Sancti Thomæ juxta Stafford ', juratus et diligenter

examinatus super ætatem prædicti Edmundi, dicit, quod dictus

Edmundus natus fuit apud Madeleye in comitatu Stafford die

Sanctæ Edithæ Virginis, videlicet, quintodecimo die Julii anno

regni Regis Edwardi nunc primo ; et dicit se hoc scire per hoc ,

quod quando auditi fuerunt rumores de nativitate ipsius Edmundi

in partibus Stafford' plures inde congratulabantur, et dicit quod infra

duos meuses post nativitatem prædicti Edmundi ipsum vidit ; qui

Edmundus in ecclesia de Madeleg' baptizatus fuit.

Walterus de Elmedon ' ' Capellanus et ' Rector ecclesiæ de Weston ',

juratus et diligenter examinatus super ætatem prædicti Edmundi,

concordat de die et loco ' cum dicto Priore ' de nativitate prædicti

Edmundi, et dicit se hoc scire per hoc, quod quidam dominus

Ricardus de Stretton ' miles duxerat in uxorem quandam Roisiam

sororem Nicholai quondam Baronis Stafford ' amitam prædicti Ed

mundi, quæ quædam Roisia circiter festum Sanctæ Editbæ Virginis

proximo ante Nativitatem prædicti Edmundi peperit quandam

filiam , Johannam nomine, quæ fuit ætatis viginti duorum annorum

ad festum Sanctae Edithæ ultimo præteritum . Stafford '.

† 153. MAGISTER THOMAS DE PONTESBURY, felo. De valore bonorum et catal

lorum ejus.

7154. MARGARETA QUÆ FUIT UXOR THOMÆ FILII LAMBERTI DE MưLTON .

Assignatio dotis.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m . 14.]

* 155. ALICIA QUÆ Fuit uxor ALANI DE BRAMELHANGER. Extenta messuagii

et terræ in Boseham unde eadem Alicia clamat tertiam partem in

dotem versus Willielmum de Whitsond' et Margeriam uxorem ejus ,

et unde iidem Willielmus et Margeria vocant Alanum de Bramel

hanger ad warantum versus eum . Sussex
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* 156. ELYSENTA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE BRACEBRIGGE. Ectenta manerii

de Kynnesbury unde dicta Elysenta clamat tertiam partem in dotem

versus Robertum Tybetot et Evam uxorem ejus, et unde iidem

Robertus et Eva vocant Johannem filium Johannis de Bracebrigge

ad warantum versus eam .
Warewic'.

* 157. ROGERUS DE MOUBRAY. Extenta messuagii et terræ quæ dictus Rogerus

clamat ut jus suum versus Willielmum filium Tługonis de Caly.

† 158. THOMAS DE ETTON',DE HAYSTHORP', clericus. De communi fama

ipsius Thomæ, &c.

Thomas de Etton' nunquam extitit notorius neque publicus malefactor.

Ebor .

† 159. PHILIPPUS BURNELL’, defunctus. De terris, dc. dicti Philippi, de quibus

quidam mercatores de Luk' fuerunt seisiti in vita ipsius Philippi

ratione debitorum ejus.

23° Edw . I.

1. WILLIELMUS DU LEE alias DE LEE. Ing. p. m . [ Teste Brevis 10° die

Februarii aº 239.]

Henricus filius ejus propinquior hæres est, et est ætatis decem annorum.

[ Inquisitio facta die proxima post festum Sancti

Valentini ao 239. ] Cestr '.

[ Vide Rot. Fin., 23 Edw . I. m . 19. [ Quia Willielmus du Lee

qui de Rege tenuit in capite diem clausit extremum , ut Rex

accepit , mandatum est Fratri Roberto de Valle Regali Eschae

tori comitatus Cestriæ quod omnes terras et tenementa de

quibus idem Willielmus fuit seisitus &c. sine dilatione capiat in

manum Regis et ea salvo custodiat &c . Teste Rege apud Aber

conewey 10° die Februarii.] Vacat quia superstes est . )

2. SIMON LE BRET. Ing. p. m .

Robertus Le Bret filius dicti Simonis Le Bret propinquior hæres ejus

est et de ætate triginta annorum.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw . I. m . 10.]

3. HUCO DE LACHENDON ’ alias LACHYNDON'. Inq. p . m .

Willielmus filius dicti Hugonis propinquior hæres ejus est et de ætate

triginta annorum . Essex'.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw . I. m . 9._Rex cepit homagium Willielmi

de Lachendon' filii et hæredis Henrici de Lachendon ' [erratum

pro Hugonis de Lachendon '] de comitatu Essex' defuncti de

omnibus terris &c. ]

4. BERTRAMUS DE MOLES alias DE MAGNA MOELES. Ing. p . m .

Bertramus filius Henrici de Moles est hæres prædicti Bertrami et de

ætate viginti et duorum annorum . Cestr '.
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5. PETRUS DE SHATTON' alias SCRATTON '. Inq. p . m .

Petrus filius Petri de Schatton ' est propinquior hæres ejus, et est de

ætate triginta annorum .
Derb '.

[ Vide Rot. Fin. , 23 Edw. I. m . 12.]

6. MAGISTER PETRUS DE LYDESEYE alias LEDESEYE, nuper defunctus.

Alicia de Ledeseie soror dicti Petri est propinquior hæres ejus, et est

ætatis quinquaginta annorum et amplius.
Sussex'.

7. WILLIELMUS DE BARDELEYE. Ing. p. m .

Ricardus filius ejus est ejus hæres propinquior, et fuit ætatis duorum

annorum ad festum Sancti ' Philippi et ' Jacobi anno regni Regis

Edwardi vicesimo tertio .
Salop '.

8. WILLIELMUS ARMESTRANG'. Inq. p. m .

Adam Armestrang' filius ejus est propinquior hæres, et est ætatis

quadraginta annorum .
Cumberland'.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw . I. m . 17.]

9. JULIANA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI BARDOLF'. Inq. p.m.

Hugo Bardolf miles est propinquior hæres ejus, et fuit de ætate

quadraginta annorum ad festum Sancti Michaelis proximo præ

teritum . [ Inquisitio facta die Mercurii post festum Sancti

Martini.] Buckingham '.

Dominus Hugo Bardolf propinquior hæres est omnium terrarum et

t dominus Willielmus

Bardolf' et dicta Juliana uxor ejus conjunctim adquisiverunt eis et

hære obiit seisita .

Norfolc !.

[ Vide Rot. Fin ., 11 Edw . I. m. 15.]

10. GALFRIDUS DE TILYOL alias TILLIOL Inq. p . m .

Robertus de Tilliol filius et haeres ejus est, et est ætatis triginta

annorum et amplius.
Cumberland'.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edu . I. m . 14.]

11. WILLIELMUS ASPERVILE. Inq. p. m .

Johannes de Aspervil' filius prædicti Willielmi de Aspervil defuncti est

propinquior hæres ejus, et" fuit de ætate decem annorum ad festum

Sancti Michaelis proximopræteritum . [ Inquisitio facta die Martis

ante festum Sancti Martini Episcopi.]
Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin. , 9 Edw . I. m . 3 ; et 10 Edw . I. m. 13.]

12. THOMAS DE SANCTO VIGORE. Ing. p . m.

Thomas filius prædicti Thomæ est hæres ejus propinquior, et est ætatis

viginti septem annorum et amplius.
Wiltes'.

Thomas primogenitus filius prædicti Thomæ est filius et hæres dicti

Thomæ de Sancto Vigore, et est ætatis viginti et sex annorum .

Somerset'.

[ Vide Rot. Fin., 23 Edw I. m. 4.]

1
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13. SIMON DE RAGHTON '. Ing. p . m.

Quis propinquior hæres ejus est, dicunt [ juratores] quod Henricus filius

ejusdem Simonis est hæres ejus.

Cujus ætatis, dicunt quod est viginti duorum annorum et amplius.

Cumberland'.

[ Vide Rot. Fin., 23 Edw . I. m. 8.]

14. WILLIELMUS DE GORGES, qui tenuit de hærede Hugonis de Curtenay

infra ætatem existente. Inq. p. m.

Thomas de Gorges frater prædicti Willielmi propinquior hæres ejus est,

et est de ætate triginta annorum et amplius.
Devon'

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw . I. m . 13.]

15. HERBERTUS DE CALNE, qui tenebat de Baldewino de Calne qui est de

potestate Regis Franciæ . Ing. p . m .

Herbertus filius prædicti Herberti est hæ propin

quior, et fuit ætatis quatuor annorum ad festum Pentecostes proximo

præteritum. [ Inquisitio facta die Mercurii in festo Sancti Mathiæ

apostoli.] Southampton '.

Hæres prædicti Herberti defuncti vocatur Herbertus, et est de ætate

quinque annorum et ultra a festo Pentecostes proximo præterito

usque ad hunc diem. [ Inquisitio facta die Jovis antefestum

Sanctæ Margareta .] Dorset'.

16. WILLIELMUS DE PERCY, DE KILDAR vel KILDALE, qui tenuit de hærede

Marmaduci de Tweng infra ætatem existente. Inq. p. m.

Dictus Willielmus de Percy defunctus fecit omnia forinseca servitia

Willielmo de Percy patri suo, et post decessum Willielmi de Percy

patris sui fecit omnia forinseca servitia Arnaldo de Percy filio et

hæredi dicti Willielmi de Percy senioris patris sui. * Alexander

filius ejusdem Willielmi junioris defuncti propinquior hæres ejus est,

et est de ætate quatuordecim annorum. Ebor'.

Dictus Willielinus obiit die Veneris proximo ante festum Sancti Marci

Evangelista in Wallia anno supradicto [23°]. Ebor '.

17. ANDREAS DE NEVILL. Ing. p. m.

Jollanus filius prædicti Andreæ de Nevill' est propinquior ejus hæres,

et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius. Lincoln '.

18. JACOBUS DE BURNHAM. Inq. p. m . (Breve datum est 3° die Octobris

anno 23°.]

Hubertus de Burnham frater dicti Jacobi propinquior hæres ejus est

et de ætate triginta annorum . [ Inquisitio facta est 24° die Octobris

a ° 20° (230 ?) ] Essex '.

Est etiam assignatio dotis Idonec quæ fuit uxor Jacobi de Burnham .

[ Vide Rot . Fin ., 23 Edw . I. m . 19.]

19. THOMAS DE STODHAM . Inq. p. m.

Thomas filius dicti Thomæ defuncti propinquior ejus hæres est et de

ætate septendecim annorum et dimidii. Essex '.
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Thomas filius Thomæ de Todham [ Stodham ) est hæres ipsius Thomæ

propinquior, et est de ætate septendecim annorum et amplius.

Hertford '.

[ Vide Rot. Fin. , 29 Edw . I. m . 9. in schedulu.]

20. WILLIELMUS DE LUTON '. Inq. p. m .

Thomas filius Willielmi de Luton'defuncti est propinquior hæres

ejus, et fuit de ætate quindecim annorum
ad Natale Domini

proximo præteritum . [ Inquisitio facta die Veneris post festum

Translationis Beati Thomae Martyris.] Buckingham '.

Thomas filius dicti Willielmi de Luton' propinquior hæres ejus est,

et fuit de ætate tredecim annorum ad festum Omnium Sanctorum

proximo præteritum . [Inquisitio fucta die Mercurii in festo

Sancta Margareto Virginis et Martyris.] Leicestr .

Est etiam assignatio dotis Beatricis quæ fuit uxor Willielmi de Luton '.

21. MAGISTER ALFREDUS alias ALVREDUS DE TAUNTYFER alias TAUNTEFER,

qui tenuit de hærede Radulphi de Tony infra ætatem existente.

Ing. p . m .

Walterus Tauntefer frater prædicti Alvredi propinquior hæres ejus

est, et fuit ad festum Apostolorum Petri et Pauli proximo pra

teritum de ætate viginti et octo annorum . [Inquisitio facta die

Mercurii in festo Sancti Laurentii Martyris.]
Devon' .

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw . I. m . 6.]

22. ROGERUS DE LA MORE. Inq: p . m.

‘ Alicia quæ fuit uxor dicti Rogeri dotatur per Breve ·Regis alias

directum Malcolmo de Harleye.' Willielmus filius dicti

Rogeri est ejus hæres propinquior, et fuit de ætate decem annorum

die Inventionis Sanctæ Crucis anno regni Regis Edwardi vicesimo

tertio .
Salop '.

23. NIGELLUS DE SANDERVILL' alias SANDREVYL '.

Dictus Nigellus tenuit die quo obiit tres virgatas terræ, & c. in

Tyghelesburst de Petro de Hasele ut de maritagio Aliciæ quondam

uxoris ipsius Nigelli defunctæ . Thomas tilius dicti Nigelli

et præfata Aliciæ quondam uxoris suæ est hæres propinquior

dicti Nigelli, et est ætatis viginti quatuor annorum . Berk '.

[ Vile Rot. Fin., 23 Edw . I. m . 13.]

24. THOMAS DE WYDEHAYE. Ing. p. m .

Juratores dicunt quod Willielmus filius Rogeri Gerlaund ', qui Gun

noram sororem prædicti Thomæ de Wydehaye, et Edwardus filius

Stephani Fromund' de Wyncestr’, qui Margeriam alteram sororem

præfati Thomæ, duxerunt in uxores,sunt nepotes et hæredes

ipsius Thomæ propinquiores, eo quod idem Thomas obiit sine

hærede de se. Et dicunt quod prædictus Willielmus est ætatis

triginta annorum et amplius et præfatus Edwardus viginti quinque

annoruin et amplius. Lincoln '.

[ Viele Rot. Fin ., 23 Edw . I. m. 5. ]
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25. ROBERTUS DE WYNINGTON '. Ing. p.m.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod Robertus de

Wyninton' tenuit de Abbate Cestriæ medietatem manerii de

Wyninton' die quo obiit in feodo pro homagio et pro decem solidis

argenti per annum , et aliam medietatem dicti manerii de Wyninton'

per legem Angliæ post mortem Margeriæ uxoris dicti Roberti.

Dicunt etiam quod Robertus filius prædictorum Roberti et

Margeriæ propinquior hæres eorum est de prædicto manerio de

Wyninton ', et est de ætate triginta annorum . Dicunt etiam super

sacramentum suum quod dictus Robertus de Wyninton' post mortem

prædicta Margeriæ duxit in uxorem Matildam filiam Ricardi de

Wilburham et hæredem Ricardi fratris sui quæ tenuit in capite

de domino Rege medietatem manerii de Lestewyth.
Dicunt

etiam quod prædictus Robertus de Wyninton' tenuit prædicta

tenementa post mortem prædictæ Matildæ per legem Angliæ ; et

dicunt quod Ricardus filius prædictorum Roberti et Matildæ pro

pinquior hæres ejusdem Matildæ est, et fuit de ætate viginti

unius anni ad festum Apostolorum Petri et Pauli proximo præteritum .

[ Inquisitio facta die” Veneris post festum Sancti " Valentini

Martyris.]
Cestr'.

[ Vide Rot. Fin. , 6 Edw . I. m. 4.]

26. NICHOLAUS DE BARFLET alias BARBEFLET. Ing. p . m .

Nicholaus filius prædicti Nicholai est hæres ejus propinquior et est

plenæ ætatis. Southampton '.

[ Vide Rot. Fin., 23 Edw . I. m. 3.]

27. HUMFRIDUS DE BELLO CAMPO. Inq. ad q. d .

28. JOHANNES, FILIUS JOHANNIS, DE REDDEMERE alias REVMAR. Ing. p . m .

Alicia filia prædicti Johannis est propinquior hæres ejus, et fuit

ætatis dimidii anni ad Pentecosten anno supradicto [230] . Ebor'.

Johannes de Reddemer, pater prædicti Johannis qui adhuc superstes

est, tenuit de prædicto Johanne filio suo 33. acras terræ cum

pertinentiis in Esington' ad terminum vitæ . Alicia filia

ejusdem Johannis propinquior hæres ejus est, et est ætatis unius

anni et amplius. [Inquisitio facta die Sabbati in crastino Epiphaniæ

Domini anno 24°.]
Ebor'.

29. JOHANNES DE LODELAWE alias LUDELOWE. Ing. p.m.

Bogo filius prædicti Johannis est propinquior hæres, et est ætatis

duodecim annorum . Gloucestr'.

Est etiam inquisitio de terris &c. de quibus Isabella quæ fuit uxor

dicti Johannis, adhuc superstes, conjunctim feoffata fuit cum

præfato Johanne.

[ Vide Rot . Fin ., 24 Edw. I. m. 10.]

30. PHILIPPUS DE MONTE GOMERI alias GOMERY. Ing. p.m.

Idem Philippus habuit quandam filiam , nomine Annam , quæ est propin

quior ejus hæres, ut dicitur, et fuit ætatis trium annorum ad festum
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Paschæ proximo præteritum . ( Inquisitio facta die Lunce ante

festum Sancti Barnabe Apostoli.]
Lincoln'.

Anna filia prædicti Philippi ejus hæres ( est ), et erit ætatis quatuor

annorum in festo Sancti Michaelis anno Edwardi supradicto (23° ].

Stafford '.

Prædictus Philippus de Monte Gomery desponsavit Feliciam filiam et

bæredem Nicholai de Welton'. Dicta Felicia superstes est,

ut credunt [juratores]. Sussex '.

Idem Philippus et Felicia uxor ejus conjunctim feoffati tenuerunt

manerium de Welton', dc. Anna filia prædictorum

Philippi et Feliciæ est ejus propinquior hires, et ad festum Sancti

Michaelis ultimo præteritum fuit ætatis trium annorum . [Inquisitio

facta die Jovis in festo Translationis Sancti Thomæ Martyris.]

Northampton'.

31. ADAM LE DESPENSER. Inq. p . m .

Dicunt ( juratores] quod Almaricus Le Despenser est propinquior hæres

prædicti Adæ ; et dicunt quod est ætatis quadraginta annorum .

Gloucestr '.

Almaricus filius prædicti Adæ est ejus hæres propinquior, et est a tatis

triginta annorum et amplius.
Gloucestr'.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw. I. m . 11.]

32. WILLIELMUS LE MOYNE alias MOYNGNE. Ing. p.m.

Henricus Le Moyne filius prædicti Willielmi propinquior hæres dicti

Willielmi est et de ætate quinquaginta annorum.
Essex '.

Henricus Le Moynne primogenitus filius prædicti Willielmi Le Moynne

defuncti propinquior hæres ejus est, et est de ætate quadraginta

annorum et amplius.
Dorset'.

[ Vide Rot. Fin. , 23 Edw . I. m . 19.]

33. JOHANNES DE LUVETOT alias LOVETOFT, senior. Ing. p . m .

Johannes filius prædicti Johannis de Lovetot propinquior hæres ejus

est et de ætate triginta annorum .
Essex '.

Dominus Johannes de Lovetoft, filius dicti Johannis de Lovetoft

defuncti, est propinquior hæres ejus, et est ætatis quadraginta annorum .

Surr'.

Johannes de Lovetot junior est filius et hæres dicti Johannis de

Lovetot propinquior, et est ætatis viginti septem annorum et amplius.

Suffold '.

Dominus Johannes de Lovetot junior est filius et hæres dicti Johannis

propinquior, et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

Suffolc '.

Est etiam assignatio dotis Johannæ quæ fuit uxor prædicti Johannis

Luvetot senioris.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw . I. m . 11. ]
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34. WILLIELMUS DE FAUCUMBERGE alias FAUKUMBERGE alias FAUCONBERGE.

Ing. p.m.

Johannes filius dicti Willielmi de Faukumberge est propinquior bæres

ejus, et est de ætate viginti unius anni et amplius.
Derb'.

Johannes filius dicti Willielmi est propinquior hæres ejusdem Willielmi,

et est de ætate viginti trium annorum et amplius. Nottingham

[ Vide Rot. Fin . 23 Edw . I. m . 16.]

35 a. THOMAS DE NORMANVILL' alias NORTHMANVILE. Inq. p. m .

Habet unum filium qui propinquior hæres ejus est, qui est ætatis

quatuor annorum . Nottingham'.

Idem Thomas habet filiuin et hæredem, et est ætate quatuor annorum ,

cujus nomen ignorant. Nottingham '.

Eadmundus filius prædicti Thomæ est propinquior hæres

Roteland '.

35 6. JOHANNES DE HEYNO alias HEYNOU . Inq. p . m.

Willielmus de Heynou filius dicti Johannis est ejus hæres propinquior,

et est de ætate viginti novem annorum . Southampton '.

[ Vide Rot. Fin. , 23 Edw . I. m. 10.)

36. GALFRIDUS DE KNELLE. Inq. p. m .

De quibus terris et redditibus prædictis [in Knelle ] Robertus Paulyn de

Wynchelese habet medietatem per novum statutum pro debitis

Mathæi de Knelle patris dicti Galfridi.
Matheus de Knelle

frater dicti Galfridi est propinquior hæres ejus, et est ætatis quadra

ginta annorum et amplius.
Sussex '.

[ Vide Rot. Fin. , 23 Edw . I. m. 13. ]

37. WILLIELMUS DE LASCELES, DE OTERINGHAM'. Inq.p. m.

Johannes filius ejus est propinquior hæres ejus, et est ætatis triginta

unius anni et amplius. [ Inquisitio facta aº 24 °.]
Ebor .

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 15.]

38. HENRICUS DEL RE alias REE. Inq. p . m.

Henricus primogenitus filius dicti Henrici propinquior hæres ejus est

et ætatis viginti quatuor annorum et amplius. [Inquisitio capta

anno 24º. ) Dictus Henricus filius Henrici fecit Regi homagium

anno 24 °. Hereford '.

[ Vide Rot.Fin ., 24 Edw . I. m . 17.]

39. PHILIPPUS DE LA ROKELE. Inq. p . m.

Matilda filia dicti Philippi propinquior hæres ejus est et de ætate

decem annorum . Essex '.

Matilda filia prædicti Philippi est propinquior hæres ejus, et est ætatis

novem annorum et dimidii. Cant' .

40. THOMAS DE STOKTON '. Inq. p. m. deleta .
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41. HUGO DE DUTTON ', nuper defunctus. De custodia terrarum secundum

consuetudinem comitatus Cestria , &c.

Dicunt [ juratores] quod secundum consuetudinem totius comitatus

Cestriæ domini feodorum post mortem tenentium suorum custodiam

terrarum et tenementorum quæ de eis tenentur per servitium militare

usque ad legitimam ætatem hæredum hujusmodi tenentium , licet

iidem tenentes alias terras et tenementa in comitatu prædicto vel

alibi de domino Rege in capite tenuerint, habere debent et a tempore

quo non extat memoria habere consueverunt. Hugo filius

dicti Hugonis de Dutton' est hæres ejus propinquior et de ætate

sexdecim annorum die Conceptioni
s Beatæ Mariæ proximo præteritæ .

[ Inquisitio facta die Mercurii post festum Sancti Dunstani.)

Cestr '.

42. ELIAS DE RILLESTON'. Inq. p. m .

Propinquiores bæredes ejusdem Eliæ sunt duæ filiæ suæ, videlicet,

Emma et Cecilia, unde primogenita est trium annorum et postgenita

trium mensium . [ Inquisitio capta die Sabbati post Ascensionem

Domini.]
Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 6 Edw . I. m . 11.)

43. RICARDUS DE RYEL alias RyHULL' alias RyE ? Inq. p. m.

Obiit die Lunæ proximo ante festum Sancti Bartholomæi Apostoli

anno regni Regis Edwardi vicesimo tertio. Quidam Henricus

frater ejusdem Ricardi est propinquior hæres ejus, et est ætatis

viginti sex annorum.
Northumbr'.

Item , de custodia , ratione minoris cetatis hæredum .

Excellentissimo Principi suo domino Edwardo Regi Angliæ illustri

Domino Hiberniæ et Duci Aquitaniæ devoti sui Barones de Scaccario

fidele semper obsequium omnimoda reverentia et honore.

Rotulis et memorandis de scaccario perscrutatis, invenitur in eis quod

quidam Gilbertus de Ryhull', antecessor prædicti Ricardi, tenuit præ

dictam villam de Parva Ryhull’ de vobis in capite, reddendo inde

vobis per annum viginti solidos de firma per manum vicecomitis

Northumbr' et quatuordecim denarios de cornagio : et non invenimus

quod vos vel progenitores vestri custodiam inde aliquibus temporibus

retroactis post mortem antecessorum ejusdem Ricardi ratione minoris

ætatis hæredum eorundem habuistis, sed forte potest esse quia dicti

tenentes plenæ ætatis fuerunt post mortem antecessorum suorum , ut

intelleximus. De omnibus etiam tenentibus de vobis in capite per

cornagium in comitatibus Cumberland' et Westmerland' debetur vobis

custodia etmaritagium ; verumtamen utrum de tenentibus de vobis

per cornagium in comitatu Northumbr ' debeatur vobis custodia et

maritagium nondum invenimus.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m . 11.)

* 44. NICHOLAUS DE BONEVILL' alias BOLEVILL ’. Ing. p . m .

Nicholaus filius prædicti Nicholai est propinquior bæres ejusdem

Nicholai, qui fuit ætatis duorum annorum in festo Omnium Sanctorum

proximo præterito. [ Inquisitio facta die Jovis post festum an

nunciationis Beuta Murice .) Somerset'.
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44. HAWISIA QUÆ FUIT UXOR NICHOLAI DE BONEVILL'. De manerio suo de

Dulverion ' in manum Regis capto post mortem prædicti Nicholai.

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod eadem Hawisia con

junctim fuit feoffata una cum prædicto Thoma de Pyne primo viro

suo ad vitam ipsius Thomæ et Hawisiæ. Item dicunt quod

prædicta Hawisia continuavit seisinam suam cum prædicto Nicholao

de Bonevile secundo viro suo usque ad obitum ejusdem Nicholai,

donec prædictum manerium captum fuit in manum ipsius domini

Regis ratione mortis prædicti Nicholai secundi viri ejusdem Hawisiæ .

Somerset '.

45. ALICIA LA VAVASSUR alias VAVASUR. Inq. p . m .

Dominus Willielmus Le Vavasur filius prædictæ Aliciæ est propinquior

ejus hæres, et est ætatis triginta annorum et amplius. Lincoln '.

46. GILBERTUS DE HIPPETOFT. Inq. p . m.

Præfatus Gilbertus tenuit quasdam terras et tenementa cum pertinentiis

in Algerkyrk' die quo obiit de dono Hawisiæ de Hippetoft quondam

matris suæ . Adam , Lambertus et Robertus, filii ipsius

Gilberti, sunt propinquiores hæredes sui: et prædictus Adam erit

ætatis quindecim annorum ad festum Purificationis Beatæ Mariæ

proximo futurum ; et prædictus Lambertus fuit ætatis undecim

annorum ad festum Sancti Lamberti proximo præteritum ; et præ

dictus Robertus ætatis novem annorum ad festum Ascensionis

Domini proximo præteritum . Idem Gilbertus reddidit Rogero de

Bermyngeham fratri suo in tota vita sua 50s. [ Inquisitio facta

die Dominica post festum Omnium Sanctorum .]
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw. I. m. 7.]

47 a. JOHANNES DE SANCTA ELENA. Ing. p. m .

Beatrix uxorEgidii de Brewouse est propinquior hæres ipsius Johannis ,

et est ætatis viginti et trium annorum et amplius. Berk',

Summa valoris totius manerii [de Crawelle] 161. 8s. 64d.; de quibus

debentur Elizabet quæ fuit uxor Thomæ de Breaute annuatim